
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 405-та редовна седница одржана на 24.03.2025 година:
· Разгледа и донесе Стратешки план на Инспекциски совет за 2025-2027 година
· Разгледа и усвои Извештај за спроведување на АКЦИСКИ ПЛАН за приклучување на нови инспекторати (период 27 јули 2024 година – 27 јануари 2025 година)
· [bookmark: _Hlk194049681]Разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за Државен инспектор за труд – Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа и прифати Информации за одземање на лиценца на двајца инспектори заради исполнети услови за старосна пензија и тоа еден од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и еден од Област 6 - Управа
· Разгледа Информации за постапување по три претставки против инспектор и тоа една од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и две од Област 6 - Управа 
· Разгледа Информација за постапување по Налог од Област 1- Пазар,работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 2 -  Животна средина и заштита на здравјето на луѓето
· Разгледа и прифати Информација за прераспоредување на административен службеник вработен во Државниот  инспекторат за животна средина.
